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Dodávateľ IČO: 44553358 

Zoltán Gogh - GZ GIPS 
Podhajská 75 
94603 Kolárovo 
Prevádzka: 

Tel.: Fax.: 
Peňažný ústav: VÚB Banka 
Číslo účtu/kód: 2551497251/0200 
IBAN: 
DIČ: 1027310702 Stredisko: 
IČ DPH: SW1FT: 
Č.OŽP-H/2008/08438-3 
Č. ŽIVN. reg. 410-21229 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.: 120001 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: 

FAKTÚRA č.: 120001 
Variabilný symbol: 120001 

Odberateľ: IČO: 31824633 

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár 
Partizánska 15-17 
946 03 Kolárovo 

Tel.: Fax: 
DIČ:2021015876 
IČ DPH: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

03.02.2012 
27.01.2012 
27.01.2012 
27.01.2012 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 
Tepelná izolácia 
Sádrokartónové práce 
Vonkajšie omietanie 
Branó 
Materiál 

1,000 
2,000 
1,000 

140,00 
70,00 

140,00 

140,00 
140,00 
140,00 

Základ DPH DPH Celkom 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

0,00 
0,00 
0,00 

420,00 

420,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

420,00 

0,00 420,00 EUR 

Nie som platitelom DPH 

Vystavil: Zoltán Gogh 

GZGEPS 

YJFME090159, 6.70.687, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 


